
C A L R O M E S C O . C A T

amb els lots i regals de Nadal 

de Cal Romesco,

la botiga del nostre centre especial de treball:

plens de productes gastronòmics artesans, de qualitat 

i amb alt valor social

AQUEST Nadal, 
FES PINYA AMB NOSALTRES

https://www.calromesco.cat/


Demana’ns qualsevol combinació i et personalitzem un lot a

mida en funció de les teves necessitats.

Si ets una empresa pots aprofitar la compra dels nostres

lots per complir amb la Llei general de la Discapacitat. 

Tots els preus són amb l’IVA inclòs. El transport va a part i

dependrà de les quantitats i el trajecte.

Tenim a la teva disposició un catàleg amb idees de regal i

les millors solucions per a esdeveniments especials,

naixements, aniversaris, amic invisible, etc. 

Escriu-nos a info@calromesco.cat i te'l farem arribar.

C A L R O M E S C O . C A T

mailto:info@calromesco.cat
https://www.calromesco.cat/


Passeig de Maragall, 124, 

08027 Barcelona

info@calromesco.cat

www.calromesco.cat

Nadal 2021
Catàleg de lots

mailto:info@calromesco.cat
http://www.calromesco.cat/


Lot llest per
fer el Vermut.

Lot eco: Història de cap de setmana [ECOLOT013] 30€ 
SUC DE PINYA ECO Cal Valls 1L,  SUC DE TARONJA ECO Cal Valls 1L, OLIVA VERDA (Hojiblanca)
Aliments Onyar 200g, OLIVA D'ARAGÓ ECO AMB OLI Aliments Onyar 200g, PATATES FREGIDES
ECO AMB OLI D OLIVA Añavieja, PALITOS VEGETALES BIO Sol Natural 70g, XIPS DE CIGRÓ ECO
Biogrà 80g, ESCOPINYES AL NATURAL Pigot verd 120u MUSCLOS AMB ESCABETX Pigot,
PACKAGING

Lots 
30€

Lot eco: Història d'amistat [ECOLOT012] 30€
BARRA TORRÓ PETIT Hi Som, CAPSA D'ARRUGATS DE XOCOLATA El Rosal, 1
AMPOLLA DE VI 3 Nits d'Urpina d’Ampans, 1 CERVESA Casa Dalmases,
MELMELADA La Fageda 180g, PATÉ D'OLIVA d'Aliments Onyar 140g, FORMATGE
SEMICURAT d’Ampans 1.360g, OLI DE MARGES L'Olivera 25cl, PACKAGING.



Cada producte té
una història

darrera, una
història de

superació i de
generositat.

Molt més que
un lot

Lot 100% social 2: Història de superació [ECOLOT02] 35€ 
CAPSA D'ARRUGATS DE XOCOLATA El Rosal, 1 CERVESA
Casa Dalmases, CAPSA DE BOMBONS Hi Som 6u, PATÉ
D'OLIVA Aliments Onyar 140g, 1 AMPOLLA DE VI BLANC de
Serè L'Olivera, MELMELADA Im-perfect 160g, PACKAGING.

Lots 
35€-50€

Lot 100% social 4: Història d’il·lusió [ECOLOT04] 50€ 
BARRA DE TORRÓ PETIT Hi Som, CAPSA D'ARRUGATS DE XOCOLATA El Rosal, 1
AMPOLLA DE VI 3 Nits d'Urpina Ampans, 1 CERVESA Casa Dalmases, MELMELADA
La Fageda 180g, PATÉ D'OLIVA Aliments Onyar 140g, FORMATGE SEMICURAT
Ampans 1.360g, OLI DE MARGES L'Olivera 25cl, PACKAGING.



Pots
substituir
qualsevol

article

Lot ecosocial 5: Història d’empatia [ECOLOT10 ] 65€ 
CAPSA D'ARRUGATS DE XOCOLATA El Rosal, BARRA DE TORRÓ
PETIT Hi Som, 1 AMPOLLA VI BLANC Petit Diamond de Castelo
Vins, FORMATGE SEMICURAT Ampans 1.360g, sobre de PERNIL
IBÈRIC Solibèric 100g, CAFÈ ESPRESSO Alternativa 250g, LLAUNE
DE SARDINETES Cap Blau 88g, MELMELADA La Fageda 230g, POT
DE LLEGUMS Flor de Romaní 450g, POT DE RISOTTO de ceps
Monbolet 500g, POT D'OLIVES ARBEQUINES La Masrojana 210g,
PACKAGING.

Lots
65€-85€

Lot ecosocial 6: Història d’integració [ECOLOT11] 85€ 
CAPSA D'ARRUGATS DE XOCOLATA El Rosal, BARRA DE TORRÓ PETIT Hi Som, 1
ampolla VI BLANC Petit Diamond de Castelo Vins, FORMATGE SEMICURAT Ampans
1.360g, POT DE MEL Herbes Bernau 500g, CAFÈ ESPRESSO Alternativa 250g, LLAUNA
DE SARDINETES Cap Blau 88g, POT D'INFUSIONS Aromik 25g, 1 CERVESA del
Poblenou, POT DE LLEGUMS Flor de Romaní 450g, Sobre de PERNIL IBÈRIC 100g,
SALSA ESPINALER, BOSSA PATATES ECO Espinaler 100g, 1 AMPOLLA DE VERMUT 
 Espinaler 50cl, POT RISOTTO DE CEPS Monbolet 500g, 1 AMPOLLA DE CAVA Brut
Nature Portium de Raventós Rosell, PACKAGING



VI BLANC XAREL·LO CURIÓS ECO 75cl
VI NEGRE ECO CURIÓS Albet i Noya 750ml
CAVA BRUT NATURE PORTIUM Joan Raventós 750ml
VERMUT NEGRE VINTAGE Espinaler 50ml
CERVESA JK LITTLE BASTARD RABBIT Cerveses Cesc 33cl
CERVESA JK LITTLE GRASSHOPPER Cerveses Cesc 33cl
CERVESA JK LOLITA IN RED Cerveses Cesc 33cl
LLOM IBÈRIC Solibèric 100g
FORMATGE CABRA MADURAT SENCER Mas El Garet 450g
OLI DE MARGES L'olivera 0,25l
RISOTTO DE CEPS Monbolet 300g
ESPÀRRECS BLANCS CURTS Emperatriz 130g
SARDINES EN OLI D'OLIVA Emperatriz 212ml
PATÉ VEGETAL DE BOLETS A LA TRUFA De la Conca 110g
OLIVES CÓCTEL La Masrojana 220g
CREMA DE PORROS VICHISSOISE Flor de Romaní 485ml
MELMELADA DE TOMÀQUET I FARIGOLA Can Moragues 170g
MELMELADA MADUIXA I VAINILLA Can Moragues 170g
TE NEGRE DE CEYLAN Alternativa 20u
XOCOLATA BLANCA AMB TE VERD TEIEN ROSAT Xócala 85g

Ens adaptem a
les teves

necessitats i
gustos.

Lots 
100€



La majoria
dels productes

tenen una
història

darrere, una
història de

superació i de
generositat.




Lots 
125€

VI BLANC VINYA SOTABOSC Bolet 750ml
VI NEGRE ECO CURIÓS Albet i Noya 750ml

CAVA BRUT NATURE PORTIUM Joan Raventós 750 ml
VERMUT NEGRE VINTAGE Espinaler 1L

CERVESA JK LITTLE BASTARD RABBIT Cerveses Cesc 33cl
CERVESA JK LOLITA IN RED Cerveses Cesc 33 cl

OLI DE MARGES L'olivera 0,25l
VINAGRE DE POMA ECO Cal Valls 500ml

PALETA IBÈRICA Solibèric 100g
FORMATGE CABRA MADURAT SENCER Mas El Garet 450g

BONÍTOL NORD EN OLI D'OLIVA Emperatriz 212ml
ESPÀRRECS BLANCS CURTS Emperatriz 130g

CORS DE CARXOFA Cal Valls 250g
RISOTTO DE CEPS Monbolet 300g

PATÉ VEGETAL DE BOLETS A LA TRUFA De la Conca 110g
OLIVES NEGRES ARAGÓ La Masrojana 220g

OLIVES CÓCTEL La Masrojana 220g
CREMA DE PORROS VICHISSOISE Flor de Romaní 485ml

CREMA DE VERDURES AMB AIGUA DE MAR Bouquet d'Hort 470ml
MELMELADA MADUIXA I VAINILLA Can Moragues 170g

POT INFUSIÓ CALMA Aromik 40g
XOCOLATA BLANCA AMB TE VERD TEIEN ROSAT Xócala 85g

LLAUNA ASSORTIT FLORS XOCOLATA 70% Simon Coll Amatller 108g





VVI BLANC VINYA SOTABOSC Bolet 750ml
VI ROSAT EÒLIC Àrid Vins 75cl
VI NEGRE FREDOLIC SENSE SULFITS Bolet 750ml
CAVA RESERVA BRUT NATURE L'Olivera
VERMUT CARÀCTER ECO Tres Cadires 75 cl
PALETA IBÈRICA Solibèric 100g
LLOM IBÈRIC Solibèric 100g
FORMATGE CABRA FARCELL Betara 500g
OLI DE MARGES L'olivera 0,25l
RISOTTO TROMPETES Monbolet 500g
BOLETS EN OLI D'OLIVA Emperatriz 212ml
BONÍTOL NORD EN OLI D'OLIVA Emperatriz 212ml
PATÉ D'OLIVA ARBEQUINA Aliments Onyar 140g
CORS DE CARXOFA Cal Valls 250g
CREMA CARBASSA ECO AMB AIGUA DE MAR Bouquet d'Hort 470ml
CREMA DE PORROS VICHISSOISE Flor de Romaní 485ml
MEL DE ROMANÍ Bernau Herbes 500g
LLAUNA ASSORTIT FLORS XOCOLATA 70% Simon Coll Amatller 108g
MELMELADA DE TOMÀQUET I FARIGOLA Can Moragues 170g

Lots 
150€



el teu lot
Personalitza



Mels i 
melmelades

Can Moragues

La Fageda

es im-perfect

Bernau Herbes

Tria els
productes que
vulguis i 
nosaltres t'ho
personalitzem
al teu gust.

3,65€3,65€ 3,65€

2,80€

15,25€

4,50€

6,50€

3€



Bombons

Torrons i xocolata 

Barres de Torró  
Xócala

Barres de Torró  
Massa Xuxes

Presa de xocolata
  Xócala

6 unitats 7,20€
8 unitats 9,50€
12 unitats 14€

4€

Barra petita 10€
Barra gran 14€

4€ 4€

Torró 200g de 7,65€ Torró 500g de 16,99€



Cervesa i kombutxa

Vitae

Districte X
Crazy Local Beers

Zest

3€ 3€ 3€

3,25€ 1,60€3,25€



Tenim una àmplia
varietat de
productes.

Si no trobes el que
cerques,
pregunta'ns

Vi i cava

ALbet i NoyaSeré
8,45€

Naltres
8,80€ 11,55€

ALbet i Noya
21,50€

L'Olivera
12,45€ 12,25€

Parxet



Patés i olives

De la concaes im-perfect

La Masrojana Onyar Cal Valls

3,50€ 3,30€

2€ 1,85€ 1,95€



Vegans

Formatges

Formatge d'ovella semicurat LA CLEDA 9,70€
 Formatge d'ovella tendre LA CLEDA 5,75€
Formatge de vaca EL TRAGINER 9,50€ 

Vegan Fromagerie

Formatge cabra Garrotxa MAS EL GARET11,30€
Formatge de cabra Farcellet BETARA 12€
Formatge de cabra BETARA 11,25€

Formatge vegà provençal 12,50€
Formatge vegà rústic 12,50€
Formatge vegà fumat 12,50€



Oli i embotits

Degustus

Pernil ibèric 100g 6,70€
Llom ibèric 100g 5,85€
Fuet extra 4,95€

Ibèric

Cal Valls L'Olivera Sol Natural
6,25€ 9,80€ 5,70€ 4,95€





GRÀCIES

Passeig de Maragall, 124, 

08027 Barcelona

info@calromesco.cat

www.calromesco.cat

Cal Romesco forma part de 

La Calaixera, centre especial de treball

d'Arep per la Salut Mental

mailto:info@calromesco.cat
http://www.calromesco.cat/

